
Gorlice, 31.10.2023r. 
PZD.271.14.2023 
 

 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w  art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych /Dz.U.2023.1605 z późn.zm./ prowadzone zgodnie 
z regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130.000 zł netto uchwalonego Zarządzeniem 
Dyrektora Powiatowego Zarządu Drogowego w Gorlicach  nr 1/2021 z dnia 04.01.2021r. 

Rodzaj zamówienia – robota budowlana 
 

Powiatowy Zarząd Drogowy w Gorlicach zaprasza do składania ofert cenowych za 
wykonanie zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 1474K w km od 3+444,00 
do km 3+448,00, wraz z przejściem dla pieszych w km 3+444,00 do km 3+448,00 
w miejscowości Kwiatonowice, Powiat Gorlicki”  zgodnie  z opisem przedmiotu 
zamówienia określonym w załączniku nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

Osoba uprawniona do kontaktu z Wykonawcami w postępowaniu: 
Renata Żegleń   tel. 18 352 40 02  w godz. 7:00 – 15:00 
 
 Zamawiający informuje, że Wykonawca, który złoży najkorzystniejszą ofertę 
cenową (nie przekraczającą kwoty jaka Zamawiający posiada na realizację zamówienia) 
zostanie zaproszony do podpisania  umowy z Zamawiającym w wyznaczonym terminie.  
 
Termin realizacji zadania:   do 15.01.2024 r. 
Wymagane dokumenty: 
- oferta  - załącznik nr 2 do ogłoszenia 
-  kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie załączonych przedmiarów 
 
Termin składania ofert -  13.11.2023  r. do godziny 1100 

Forma składania ofert: 
-  za pośrednictwem poczty elektronicznej pzdgorlice@pzdgorlice.pl – w formie zaszyfrowanego 
pliku (wraz z hasłem dostępu przesłanym oddzielnie) 

 
Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty – cena 100% 
 

 
Wykonawca którego oferta zostanie uznana jako najkorzystniejsza zostanie 

wezwany do podpisania umowy na realizację w terminie wskazanym przez 
Zamawiającego.  

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania.  
 
 
 
      Renata Żegleń 
      Zastępca Dyrektora  
      Powiatowego Zarządu Drogowego  
      w Gorlicach 
 
 

mailto:pzdgorlice@pzdgorlice.pl


 
 
 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych (Zgodnie z art. 13 ust.1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)(Dz. 
Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), zwanym dalej RODO) 

 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Powiatowy Zarząd Drogowy w Gorlicach ul. Michalusa 18, 38-300 Gorlice, 
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować za pomocą poczty elektronicznej: 

inspektor@rn-serwis.pl lub telefonicznie: 602 877 459. 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w związku z realizacją obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze zgodnie z 

art. 6 ust. 1 lit c RODO oraz/lub wykonywaniem zadań przez Administratora realizowanych w interesie publicznym lub 
sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. e RODO. 

4. Na zasadach określonych w RODO posiada Pani/Pan prawo  dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 
ograniczenia przetwarzania, a także prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

 
Pełna treść informacji  o przetwarzaniu danych osobowych zmieszczona  jest na stronie internetowej Powiatowego Zarządu Drogowego 
w Gorlicach: http://pzdgorlice.pl/informacje-o-przetwarzaniu-danych-osobowych/ oraz w siedzibie na tablicy ogłoszeń. 

 

 

http://pzdgorlice.pl/informacje-o-przetwarzaniu-danych-osobowych/

		2023-11-02T12:16:08+0100




